PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSENÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Santos Pestana, s/n - centro – CEP: 39.575-000

www.josenopolis.mg.gov.br (38) 9.9738-2770

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº

029/2022, TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura do

Município de Josenópolis-MG, através da sua presidente,

nomeada por força das disposições contidas na Portaria nº

001/2022 publicada em 03/01/2022, torna público, que em

virtude da determinação exarada pelo Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, declara para os devidos fins a SUSPENSÃO “SINE

DIE”, do Processo Licitatório Nº 029/2022, Tomada de Preço Nº

001/2022, cuja suspensão foi determinada por conveniência

administrativa, ressaltando ainda que tal suspensão poderá ser

revogada a qualquer momento por deliberação das autoridades

que determinaram a suspensão do certame.

Jessica Francyelle Pires Vieira
Presidente da C.P.L.

http://www.josenopolis.mg.gov.br/